
HIP 50

HIP 50 FRONT

HIP 50 - 3 SEITEN - C-FORM

HIP 50 - 3 SEITEN - U-FORM

HIP 50 - 2 SEITEN

HIP 50 TUNNEL



43 5,588 83

84 48,5

78,2

40

81,6

75
25

50 46
,8

21
,5

43 5,55,588 83

84 54

78,2

40

81,6

75
25

50 46
,8

21
,5

88 83

86 ca. 51

83

40

75
25

50 46
,8

21
,5

88 83

86 ca. 51

88

40

75
25

50 46
,8

21
,5

83

86

83

40

75
25

50 46
,8

21
,5

54

88

HIP 50 - Einbaumodul

HIP 50 TUNNEL

HIP 50 2 SEITEN
LINKS ODER RECHTS

HIP 50 FRONT

HIP 50 3 SEITEN
C-FORM

HIP 50 3 SEITEN
U-FORM

1. EFFEKTFEUER - EINBAUMODUL HIP 50

HIP

O-BOX
OPTIONAL
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HIP 50 - Einbaumodul
AUSFÜHRUNG MODELL

FLAMMENLÄNGE ABMESSUNGEN FEUERRAUM PRODUKT-
NUMMER

MÖGLICHES
ZUBEHÖR

HIP 50
Effektfeuer-Einbaumodul mit 1 Flamme 50 cm.
Nur Strom (230 V), Bio-Fluid (destilliertes Wasser), 
Leuchtmittel und ein Ultraschallvernebler zaubern 
diesen Feuertraum. Flammenintensität ist regelbar. 

Lieferumfang:
Effektfeuer-Einbaumodul mit 1 Flamme 50 cm, Stahl
schwarz beschichtet, abnehmbare Frontverglasung
leicht bronziert, Aufbaurahmen und Schublade als
Tasse zur Aufnahme der individuellen Dekoration.
inkl. Komfort-Fernbedienung, ohne Heizleistung.
Ausführungen wie:
FRONT, TUNNEL, 2 SEITEN, 3 SEITEN C-FORM und
3 SEITEN U-FORM sind erhältlich.
Schublade-Servicebereich: Befüllen, Regeln der Flam-
menintensität und Reinigen.
Wählen sie aus 4 unterschiedlichen Feuerraum-
Ausstattungen:
BLACK (Schwarzer Stahlboden),
STEEL (Edelstahlboden),
STONE (Steinboden - Steintasse),
STONE-WOOD (Steinboden und Holz)

Optional:
Automatische Befüllungsanlage- Fluidmatic mit 
O-Box

HIP 50
FRONT

mit
Flamme 50 cm

Maße: ca.
B 88 x
H 75 x
T 48,5 cm
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Black Dekorholz-Set,
Set Clear & CleanSteel

Stone Weiß/Anthrazit

Stone-Wood
Weiß/Anthrazit

Aufpreis Fluidmatic

HIP 50
TUNNEL

mit
Flamme 50 cm

Maße: ca.
B 88 x
H 75 x
T 54 cm
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Black Dekorholz-Set,
Set Clear & CleanSteel

Stone Weiß/Anthrazit

Stone-Wood
Weiß/Anthrazit

Aufpreis Fluidmatic

HIP 50
2 SEITEN

LINKS und
FRONT mit

Flamme 50 cm

Maße: ca.
B 88 x
H 75 x
T 51 cm
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Black Dekorholz-Set,
Set Clear & CleanSteel

Stone Weiß/Anthrazit

Stone-Wood
Weiß/Anthrazit

Aufpreis Fluidmatic

HIP 50
2 SEITEN
RECHTS und 
FRONT mit

Flamme 50 cm

Maße: ca.
B 88 x
H 75 x
T 51 cm
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Black Dekorholz-Set,
Set Clear & CleanSteel

Stone Weiß/Anthrazit

Stone-Wood
Weiß/Anthrazit

Aufpreis Fluidmatic

HIP 50
3 SEITEN
C-FORM mit

Flamme 50 cm

Maße: ca.
B 88 x
H 75 x
T 51 cm
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Black Dekorholz-Set,
Set Clear & Clean Steel

Stone Weiß/Anthrazit

Stone-Wood
Weiß/Anthrazit

Aufpreis Fluidmatic

HIP 50
3 SEITEN
U-FORM mit

Flamme 50 cm

Maße: ca.
B 88 x
H 75 x
T 54 cm
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Black Dekorholz-Set,
Set Clear & CleanSteel

Stone Weiß/Anthrazit

Stone-Wood
Weiß/Anthrazit

Aufpreis Fluidmatic

1. EFFEKTFEUER - EINBAUMODUL HIP 50

HIP

O-BOX
OPTIONAL


